DETALLE DE LAS DEUDAS DE LA UNIVERSIDAD DE JAEN

Ejercicio 2022

Largo plazo

Corto plazo

Total

Deudas con entidades de crédito

Préstamos financiacion nacional FEDER

1.997.136,98 €

391.485,57 €

2.388.622,55 €

Anticipos reembolsables FEDER

8.382.544,16 €

8.382.544,16 €

Deudas transformables en subvenciones

18.481.591,26 €

18.481.591,26 €

Otras deudas

16.555,55 €

16.555,55 €

10.379.681,14 €

18.889.632,38 €

29.269.313,52 €




